Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2» г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З

28.12.2024 № 590

г. Балаково

О внесении изменений в календарные

учебные графики НОО, ООО, СОО

В соответствии с постановлением Правительства РФ «О переносе выходных дней»

от 04.10.2024 г. № 1335,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Основную образовательную программу МАОУ Гимназия № 2 в части

календарных ученых графиков начального общего, основного общего и среднего общего

образований на 2024-2025 учебный год на уровень начального общего, основного общего и

среднего общего образований следующие изменения:

1.1. Считать 22.02.2025 г. и 10.03.2025 г. рабочими днями.

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе: Куликову М.Н.,

Бабич О.Д., Шакиной Н.Е., Фроловой М.А. в разрезе курируемых параллелей классов,

организовать через классных руководителей информирование учащихся и их родителей

(законных представителей) об изменениях сроков в календарных учебных графиках.

3. Классным руководителям 1-11-х классов организовать информирование

учащихся и их родителей (законных представителей) об изменениях сроков в календарных

учебных графиках всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

4. Фроловой М.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

разместить на официальном сайте Гимназии изменения календарных учебных графиков

в срок до 13.01.2025 г.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора     О.Ф. Громова

Согласовано:

Заместитель директора по УВР  Заместитель директора по УВР
должность

О.Д. Бабич

должность

М.Н. Куликов
подпись, Ф.И.О.  подпись, Ф.И.О.

Заместитель директора по УВР  Заместитель директора по УВР
должность

должность

Н.Е. Шакина  М.А. Фролова
подпись, Ф.И.О.  подпись, Ф.И.О.

С приказом «О внесении изменений в календарные учебные графики НОО, ООО, СОО»

от 28.12.2025г. № 590 ознакомлены:

 Алексеева А.А.   Лысенко Н.А.

 Белова М.А.   Маврина Н.А.

 Бурлакова О.Е.   Малькова Н.Н.

 Габидуллина Е.В.   Макарова Е.А.

 Гвоздева Е.Р.   Матвеева И.А.

 Годунова Н.С.   Махортова О.В.

 Дубовик Д.А.   Милованова Т.И.

 Евдокимова О.Ю.   Попова С.Г.

 Еремеева А.А.   Прозорова О.В.

 Иванова Е.С.   Прокофьева С.В.

 Каменева А.В.   Путилина С.А.

 Кануник И.В.   Роговская А.А.

 Ковальчук Т.В.   Статий А.-Н.С.

 Котельникова Л.В.   Тамбовцева И.С.

 Кораблева Ю.В.   Тарасова Н.В.

 Корнева Т.Г.   Ткачук Ж.М.

 Коцерова Т.М.   Хованова Т.П.

 Ленец Д.В.   Чубрикова Е.А.

 Леонович Ю.Н.   Шиблева Т.Г.

 Липатова О.С.

		2025-01-22T16:34:12+0400
	Громова Ольга Федоровна